平成 27 年 6 月 9 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工藤 洋志

（コード番号：3529 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員管理統括 岡田 武浩
（ＴＥＬ 046-235-8107）

当社連結子会社の火災事故発生に関するお知らせ

 平成 27 年 6 月 8 日午後 8 時頃、当社連結子会社のアツギ東北株式会社むつ事業所（青森県む

つ市、靴下およびインナーウエアの製造販売）におきまして、火災事故が発生いたしました。
 近隣住民の皆さまをはじめ、多くの皆さまに多大なご迷惑とご心配をお掛けしておりますこと

を、深くお詫び申し上げます。
 本日午後 1 時現在にて判明しております状況は下記のとおりです。尚、今後、事故内容等の詳

細が判明次第、お知らせいたします。
記

１． 発生日時
１） 平成 27 年 6 月 8 日 午後 7 時 55 分頃発生
２） 同 上        午後 9 時 50 分頃鎮火

２． 発生場所
青森県むつ市下北町 19-5
アツギ東北株式会社むつ事業所 第二新工場

３． 発生の原因
  現在調査中であります。

４． 被害の状況
    人的被害は従業員 1 名が意識不明の状態で病院に搬送されております。
    物的被害は現在調査中であります。

５． 業績への影響
    業績に与える影響については現在調査中であり、判明次第、お知らせいたします。

以上